
      
 

Evaluering april:  
 

Etter en kald start på våren, håper vi at vi 
har varmere og solfylte dager fremover. Vi 
er vertfall veldig klar for å springe ut med 

kun sko og jakke        

Det har vært en innholdsrik måned på 
Straen. Vi startet måneden med å finne ut 
hva vi kunne om fugler. Barna var 
engasjerte og hadde mange gode og artige 
utspill. Blant annet kom det en 
kommentar om at «Noen fugler legger egg, 
også legger menneskene eggene i butikken – det er det vi kaller 
butikkegg.» og «De spiser mark, og brød, og er veldig glad i masse 
mat.». Vi ser at barna legger mer merke til fuglene i skogen, eller de 
som flyr over oss når vi er ute i barnehagen. Gjengen på Straen er også 

veldig interessert i insekter. De flytter på 
enhver stein, løfter på greiner på bakken, og 
har «spionøyner» i buskene. Vi finner mange 
meitemarker, løpebiller, skolopendere og 
edderkopper.  

I slutten av måneden har vi hatt flere turer opp til 
Nøtteskogen. Vi har vært så heldige 
å sett ekorn begge gangene. Jeg tror 
ikke jeg har sett barna springe så fort 

opp bakken for å få et glimt av ekornet. Veldig kjekt, og etterpå 
var vi på jakt etter huset til ekornet, samt samlet sammen mat 
som den kunne få. I Nøtteskogen er det også fantastiske trær 
til å øve seg på å klatre, vi har også funnet gode steinrøyser til 
å balansere på. Fint å se at barna inkluderer og hjelper 
hverandre. Det er en god gjeng som har det veldig artig 
sammen. 

MÅNEDSBREV 
AVDELING:  STRAEN 

MÅNED:   MAI 2024 

 

BURSDAGER/MERKEDAGER: 

HIPP HURRA FOR 

Erayna som fyller år i mai 

 

Vi markerer nasjonaldagen i 
barnehagen onsdag 15.mai! 

Vi var ikke klar for snøværet 
som kom i april..  
Godt en har gode venner! 



MÅL OG INNHOLD MARS:  

Mai måned blir naturligvis preget av 

nasjonaldagen vår. Vi skal fortelle litt om 

hvorfor vi ferier denne dagen, vi skal se på 

flagg og lage pynt. Vi øver på sangene «Tenk 

at nå er dagen her» og «Alle fugler» og så 

har vi jo heiaropet vårt. Det blir feiring i 

Jåttå onsdag 15.mai, og det er flott om 

noen vi komme å se på når vi tar en liten runde i 

nabolaget. Etter toget, vil barna ha leker og 

aktiviteter ute. 

Vi vil fortsette å jobbe med temaet om fugler. I 

samling har vi sett på bilder av forskjellige fugler. 

Vi har lært at den minste fuglen i verden heter 

kolibri, vi har hørt på ulike fuglelyder og 

sammenlignet lydene. I slutten av måneden 

introduserte vi boken «Fugl» av Lisa Aisato. De 

gode illustrasjonene i boken åpner opp for gode 

samtaler og spørsmål.  

Samtidig så finner vi nå mange insekter ute i 

barnehagen. Disse er barna veldig opptatt av, og 

de graver og leter etter marker, skolopendere og 

edderkopper daglig. Vi vil la barna få utforske 

temaet mer fremover. Mulig vi klarer å 

klassifisere flere insekter? Noen er jo ganske like 

og noen navn er litt morsomme, for eksempel 

«skrukke troll», det høres jo ut som et gammelt 

troll og ikke et lite krypende insekt. Kanskje vi kan 

lage til noen insekter sammen, å dekorer med 

inne (og ute?). Barnas medvirkning og interesse, 

vil ta oss videre her. Dette kan bli lærerikt for 

både små og store på Straen, og på hele nord. 

 

SOLKLUBBEN:  

April var en spennende måned for Solklubben. Vi var 

på besøk på Volvo maskin, noe som var stor stas for 

både store og små! Barna fikk omvisning og de fikk 

INFORMASJON: 
❖ Husk foreldresamtaler mandag 6.mai 

 
❖ Barnehagen er stengt følgende datoer: 

Onsdag 1.mai – Arbeidernes dag 

Torsdag 9.mai – Kristi Himmelfart 

Fredag 17.mai – Nasjonaldagen vår  

Mandag 20.mai – 2.pinsedag 

 
❖ Onsdag 15.mai skal vi markere 

nasjonaldagen i barnehagen.   
 

❖ SOLKREM: Alle bør ha det med seg i 
barnehagen nå – Vi forventer at barna er 
smurt hjemme før de kommer i barnehagen 
på dager det meldes sol fremover. Vi smører 
nytt lag med solkrem ut på dagen. På 
sommerstid/dager hvor man kan forvente 
bruk av t-skjorter/shorts/kjole, må barna 
være smurt godt på hele kroppen.  
 

❖ Ferier: Dersom noen skal ha fri – legg det inn 
i Vigilo. Personalet avvikler feriedager i 
forbindelse med helger og helligdager, så flott 
om dere som vet at dere skal ha fri, gir lyd fra 

dere. På forhånd takk      
 

❖ Vårdress/utebukse; det er flott å ha med nå. 
Sjekk at regntøyet fortsatt passer – flere av 
barna har vokst godt. Sjekk jevnlig at ditt barn 
har nok skiftetøy i skapet.  
 

❖ Jåttålinski for Nord & Vest blir onsdag 5.juni, 
og er i samarbeid med FAU. 
 
 

 



sitte inni noen av de store maskinene. Dette var en dag med nye og 

spennende fellesopplevelser for solklubbgjengen vår.  

29. april hadde vi besøk av avdelingsledere fra Jåtten skole og SFO og 

første besøk nede på skolen 30.april. Det er både kjekt og litt skummelt 

med skole for flere. 14.mai går vi ned og leker på skolens uteområde 

igjen. Den 29. mai er vi vi invitert på besøk inn på Jåtten SFO. Det er vi i 

barnehagen som følger barna denne dagen. Fint om alle er i 

barnehagen til senest 9.30 denne dagen. 5. juni vil barn og foreldre bli 

invitert til Jåtten skole. Dere vil få mer informasjon om dette fra skolen. 

Vi vil fortsette med overgangssekken de neste måneden. Boken 

«Fuglefesten» skal vi bli enda bedre kjent med, i tillegg til noen ringleker 

og sanger.  

Solklubbkoret har vi fortsatt 

med annenhver fredag og siste 

fredag i april hadde vi 

solklubbkoret ute i amfiet. Det 

øves til Jåttålinski fremføring nå 

og vi øver også litt til 

nasjonaldagsfeiringen 15.mai, 

for Solklubben skal gå først i 

toget den dagen. 

  

Lurer du på noe?  
Ta kontakt med avdelingen på: 
 
Mobil: 952 12 488 
 
Pedagogisk leder 
ingvild.fure@stavanger.kommune.no 
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